
 

Disciplinare di gara - Allegato C - Domanda partecipazione.docxPag. 1 di 4 

 

  

 

 

 

 

Spett.le  

ISTITUTO NAZIONALE DI OCEANOGRAFIA E DI GEOFISICA 
SPERIMENTALE – OGS 

Borgo Grotta Gigante 42/c 

34010 Sgonico (TS) 

tramite la Piattaforma UnityFVG 

https://appalti.unityfvg.it/PortaleAppalti 

 

OGGETTO: PROCEDURA APERTA SOPRA SOGLIA COMUNITARIA PER L’AFFIDAMENTO DELLA FORNITURA 
DI UN MICROSCOPIO CONFOCALE LASER CON SCANNER SPETTRALE, NELL’AMBITO DEL PNRR 
– PROGETTO “DEVELOPMENT OF ECCSEL-ERIC R.I. ITALIAN FACILITIES TO IMPROVE USER 
ACCESS, SERVICES AND ENSURE LONG-TERM SUSTAINABILITY” - C.I.G. 9872055580 - C.U.P. 
F53C22000560006 - CUI F00055590327202300029. 

 DOMANDA DI PARTECIPAZIONE. 

 

 

Il sottoscritto/a _________________________________________________________________________ 

nato/a a  _________________________________________________ il ______________________ 

in qualità di (carica sociale)  _________________________________________________________________________ 

della società _________________________________________________________________________ 

sede legale _________________________________________________________________________ 

sede operativa  _________________________________________________________________________ 

codice fiscale  _________________________________ Partita IVA ______________________________ 

n. telefono  ______________________________________ 

e-mail _________________________ PEC ____________________________________________ 

CHIEDE  

di partecipare alla gara di cui all’oggetto in qualità di: 

☐Operatore economico singolo; 

☐Consorzio fra società cooperative di produzione e lavoro 

☐Consorzio tra imprese artigiane 

☐Consorzio stabile 

☐Impresa mandataria in un raggruppamento temporaneo di imprese 

 
DOCUMENTO SOGGETTO AD 

IMPOSTA DI BOLLO 

https://appalti.unityfvg.it/PortaleAppalti


 

Disciplinare di gara - Allegato C - Domanda partecipazione.docxPag. 2 di 4 

☐costituito 

☐non costituito 

☐Impresa mandataria di un consorzio ordinario 

☐costituito 

☐non costituito 

 

☐Aggregazione di imprese di rete 

☐dotata di un organo comune con potere di rappresentanza e di soggettività giuridica; 

☐dotata di un organo comune con potere di rappresentanza ma priva di soggettività giuridica;  

☐dotata di un organo comune privo del potere di rappresentanza o se la rete è sprovvista di organo 
comune, ovvero, se l’organo comune è privo dei requisiti di qualificazione richiesti per assumere la 
veste di mandataria;  

☐GEIE  

 

a tal fine  

DICHIARA: 

ai sensi degli articoli 46 e 47 del D.P.R. 28 dicembre 2000 n. 445, consapevole delle sanzioni penali previste 
dall’articolo 76 del medesimo D.P.R. 445/2000, per le ipotesi di falsità in atti e dichiarazioni mendaci ivi 
indicate, e consapevole che, se, in seguito a verifica effettuata dall’Amministrazione, la dichiarazione resa 
dovesse rivelarsi mendace, ciò comporterebbe la decadenza dal beneficio conseguito ai sensi dell’art. 75 del 
D.P.R. 28 dicembre 2000, n. 445: 

1. di essere informato, ai sensi e per gli effetti del d.lgs.30 giugno 2003, n. 196, che i dati personali raccolti 
saranno trattati, anche con strumenti informatici, esclusivamente nell’ambito del procedimento per il 
quale la dichiarazione viene resa. 

2. (in caso di partecipazione alla procedura di gara di operatori economici con identità plurisoggettiva) che 
la percentuale dell’appalto che verrà eseguita da ciascun componente è così ripartita: 

Denominazione impresa Quota Percentuale  

  

  

  

 

3. (in caso di RTI/Consorzi ordinari/GEIE da costituire): di impegnarsi, in caso di aggiudicazione, ad 
uniformarsi alla disciplina vigente ai sensi dell’art. 48, co. 8, del Codice, conferendo mandato collettivo 
speciale con rappresentanza all’impresa qualificata mandataria, che stipulerà il contratto in nome e per 
conto delle mandanti/consorziate; 

4. (in caso di Consorzio di cui all’art. 45, comma 2, lett. b) e c) del Codice) che le consorziate che fanno parte 
del Consorzio sono le seguenti: ……………………………………………………………………………………………………………….. 
e che il Consorzio concorre 



 

Disciplinare di gara - Allegato C - Domanda partecipazione.docxPag. 3 di 4 

 ☐in nome e per conto proprio 

 ☐per le seguenti consorziate: ………………………………………………………………………………   

 

 

 

 

 

___________________________, lì ___________________ 

(luogo, data) 

Firma 

______________________________________ 

Firma digitale ex art. 24 e 65 del D. Lgs. 82/2005 e s.m.i 
Per i soli operatori economici stranieri sprovvisti della firma digitale,  

è ammessa la firma autografa, a condizione che venga allegata 
copia del documento di identità del sottoscrittore in corso di validità,  

ex art. 65, comma 1, lettera c) del D. Lgs. 82/2005 e s.m.i.  
e degli artt. 38, commi 1, 2 e 47 c. 1 del D.P.R. 445/2000 e s.m.i. 

 

N.B.: In caso di raggruppamento temporaneo di concorrenti o consorzio ordinario di concorrenti o 
aggregazione di imprese di rete o GEIE, non ancora costituiti, la presente istanza dovrà essere sottoscritta dai 
rappresentanti di ciascun soggetto del RTI/consorzio/aggregazione di imprese/GEIE 

 

firma _____________________________  Firma digitale ex art. 24 e 65 del D. Lgs. 82/2005 e s.m.i 

Per i soli operatori economici stranieri sprovvisti della firma digitale,  
è ammessa la firma autografa, a condizione che venga allegata 
copia del documento di identità del sottoscrittore in corso di validità,  
ex art. 65, comma 1, lettera c) del D. Lgs. 82/2005 e s.m.i.  
e degli artt. 38, commi 1, 2 e 47 c. 1 del D.P.R. 445/2000 e s.m.i. 

 
per l’Impresa _________________________________________ 

(timbro)  

 

firma _____________________________  Firma digitale ex art. 24 e 65 del D. Lgs. 82/2005 e s.m.i 

Per i soli operatori economici stranieri sprovvisti della firma digitale,  
è ammessa la firma autografa, a condizione che venga allegata 
copia del documento di identità del sottoscrittore in corso di validità,  
ex art. 65, comma 1, lettera c) del D. Lgs. 82/2005 e s.m.i.  
e degli artt. 38, commi 1, 2 e 47 c. 1 del D.P.R. 445/2000 e s.m.i. 

 

per l’Impresa _________________________________________ 

(timbro)  

 

firma _____________________________  Firma digitale ex art. 24 e 65 del D. Lgs. 82/2005 e s.m.i 

Per i soli operatori economici stranieri sprovvisti della firma digitale,  
è ammessa la firma autografa, a condizione che venga allegata 
copia del documento di identità del sottoscrittore in corso di validità,  
ex art. 65, comma 1, lettera c) del D. Lgs. 82/2005 e s.m.i.  
e degli artt. 38, commi 1, 2 e 47 c. 1 del D.P.R. 445/2000 e s.m.i. 



 

Disciplinare di gara - Allegato C - Domanda partecipazione.docxPag. 4 di 4 

 

per l’Impresa _________________________________________ 

(timbro)  

N.B Nel caso in cui il documento non venga firmato digitalmente, ogni pagina del presente modulo dovrà 
essere corredato di timbro della società e sigla del legale rappresentante/procuratore. 

 Qualora la documentazione venga sottoscritta dal “procuratore/i” della società, dovrà essere allegata 
copia della relativa procura notarile (GENERALE O SPECIALE) o altro documento da cui evincere i poteri 
di rappresentanza.  


